帕瓦莱特PA12-100蓄电池12V100AH AP系列铅酸蓄电池绿色储蓄储能
产品名称 帕瓦莱特PA12-100蓄电池12V100AH
AP系列铅酸蓄电池绿色储蓄储能
公司名称 德尔森电源（青岛）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:帕瓦莱特
型号:PA12-100
产地:英国

平插式端子保护罩:防止发生短路，维护罩设检测孔便利电压丈量；
隔板:特制粗细纤维配比的AGM隔板，提高了吸液高度；
电池壳体:抗冲击、耐颤抖的高强度ABS(可选用阻燃级)加厚描绘；
端子密封:选用多层极柱密封专有技能。
电池组一致性好
不计成本的保证电池组中的每一个电池具有相对一致的特性，确保在投入使用后长期的放
电一致性和浮充一致性，不出现个别落后电池而拖垮整组电池。
采用IGBT整流器的无变压器设计，在10-负载范围内，都能有效提高PF、降低THD。它与
发电机高度兼容，避免了采用SCR时常出现的发电机超容量现象。这些出色的输入特性在
整个输入电压工作范围内都保持不变。
无论总线电压如何，都可以使用半桥转换器来控制电池电压，并支持更广泛的电池电压范
围（例如192到240个电池）。此转换器还能使电池置于开路状态，以避免长期使用高于开
路电压的电压浮充，而造成的持续链波电流和加速老化现象（特别是在高温环境）。借助
这些功能，电池管理（ABM?）技术和其他充电技术可有效延长电池寿命。
电池型号 电压（V） 设计寿命（年） 容量（Ah C10） 长（mm) 宽（mm)高（mm)重量（KG）
PA12-24 12 10 24 166 1261768.6
PA12-30 12 10 30 195 13017811.4
PA12-40 12 10 40 195 13017815.1
PA12-50 12 10 50 230 13621218.6
PA12-65 12 10 65 330 17517421.8
PA12-80 12 10 80 330 17522323.6
PA12-100 12 10 100 406 17324031.5
PA12-120 12 10 120 406 17324035.2
PA12-150 12 10 150 486 17024243.6
PA12-200 12 10 200 523 23822561.5
①从源头的板栅、涂膏量的重量和厚度开始控制；
②总装前再逐片极板称重分级（≥38Ah的电池），确保每个单体中活性物质的量的相对
一致性；
③定量精确注酸，四充三放化成制度，均衡电池性能；